
令和７年９月８日 

保護者 各位 

 

栃木県立益子芳星高等学校ＰＴＡ会長  

栃木県立益子芳星高等学校長  

 

令和７年度創立２０周年記念校内マラソン大会の協力依頼について 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

   さて、令和７年度創立２０周年記念校内マラソン大会を下記の通り実施することとなりました。つ

きましては、ご多忙の折かとは存じますが、ご協力の程お願い申し上げます。 

   今年度のマラソン大会は学校敷地内全面を使用するコースとなり、駐車場に限りがあるため、応募

多数の場合は４０名程度を上限とし３年生保護者の方を優先とさせていただきます。ご希望いただい

たにもかかわらず、人数調整の都合上ご協力をお願いできない場合がございますことを、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

 １．日 時   令和７年１１月１３日（木）  雨天時１４日（金） 

         第１レース開始  ９：４５ 

         大会日程終了  １３：００ 予定 

 ２．内 容  （１）コースのチェックポイントにおいて、生徒の走行指導・健康観察および交通整理

等をお願いします。詳しいチェックポイントの場所は後日改めてお知らせいたし

ます。 

        （２）当日の朝は、８：４０にセミナー棟に集合いただき、開会式後に職員との打ち合

わせを行います。 

 

※ご協力可能な日程がある場合のみ、９月１７日（水）までに以下のＱＲコードからご回答ください。 

 ご回答いただいた内容をもとに調整のうえ、実際にご協力をお願いする方へは、後日改めて正式な連絡

を差し上げます。 

 

 

マラソン大会についてのご協力調査 

 


